Henricus WeiJer et Henricus Stakenborch promiserunt.

BP 1181 p 174v 15 vr 27-12-1398.

Johannes, Gerardus, Willelmus, Maria en Truda, kvw Willelmus van Eerde, droegen over aan Walterus van Os alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Mathijas van Mierde en diens vrouw Katherina tante van wijlen voornoemde Willelmus van Eerde.

Johannes Gerardus Willelmus Maria #et# Truda liberi quondam Willelmi de Eerde cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria ac paratas' eis de morte quondam Mathije de Mierde et Katherine sue uxoris matertere dicti quondam Willelmi de Eerde jure successionis advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: ?uts) #ut# dicebant hereditarie supportaverunt Waltero de Os promittentes indivisi #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Groij et Lucas datum in die Johannis ewangeliste.